Vereador

neee.iew

~mgr/
L 'ASQUALOTTO

D
epartam

ento Legislativ
o
 - 16  dez 20

19  09
:23

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Ofício n° 190/2019IDEPILEG 	Bento Gonçalves, 10 de dezembro de 2019.

À Senhora
SOENI BELLÉ
Diretora Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

Assunto: Moção de Apoio
	 COPIA

Senhora Diretora,

Ao cumprimentá-la, encaminhamos a Vossa Senhoria cópia da Moção

de Apoio n° 8/2019, de autoria do Vereador Edson Biasi — PP, para seu

conhecimento.

Certos de sua atenção ao presente, manifestamos nossos protestos

de consideração.

Atenciosamente,

Presidente

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento©camarabento.rs.gov.br

	Page 1